הגשת התביעה במחוז זה מקורה בטעות לשיטתה, אלא שהיא מבקשת להותיר ברורה בבית משפט זה נוכח חלוף הזמן, השתהות הנתבע בבקשתו וטיבה של התביעה המחייב ברור מהיר.

הנתבע מתנגד ומציין כי הוא מצידו העלה את טענת הסמכות בהזדמנות הראשונה, קרי - בכתב הגנתו וכי מקום עבודתו הוא במושכר שבבני ברק.

לאחר בחינת טענות הצדדים, מוצאת אני כי יש להיענות לבקשה:

תקנה 7(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט - 2018 קובעת כי "תובענה תוגש לבית המשפט המצוי במחוז שיפוט של מקום מגוריו או מקום עסקו של הנתבע או במקום המעשה או המחדל שבשלו תובעים ואם היתה התובענה במקרקעין תוגש לבית המשפט שבמחוז שיפוטו הם מצויים; אם קיים הסכם בין בעלי הדין על מקום השיפוט, תוגש התובענה לבית המשפט שעליו הוסכם."

בהתאם לנוהל הנוהג, **תועבר החלטה לעיון כב' נשיא בתי משפט השלום במחוז ת"א** לשם ניתובה של התובענה למי מבתי המשפט שבמחוז.

לאור קבלת הבקשה, תישא התובעת בהוצאות ברורה לטובת הנתבע בסך של 600 שקלים.

הדיון שנקבע ליום 29.5.24 **מבוטל.**

בהינתן טיב התובענה נדרשת המזכירות לטפל בהחלטה בדחיפות.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, בהעדר הצדדים.